

## Årsrapport for 2020

**Cardiologisk Forum  
c/o Dansk Cardiologisk Selskab  
Vognmagergade 7, 3. sal  
1120 København K.  
CVR-nr. 19 93 61 47**

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4 - 6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Foreningsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab for 1. januar 2020 - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Foreningens formål er at udgive medlemsblad for Dansk Cardiologisk Selskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Foreningens aktiviteter har været uændret i året.

Foreningens resultatopgørelse for 2020 udviser et resultat på kr. 476.980, og foreningens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 476.980.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Foreningen har ikke været påvirkede af Covid-19 i året.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke fondens finansielle stilling.



## Resultatopgørelse for 1. januar 2020 - 31. december 2020

Note		2019 i 1.000 kr.
<b>INDTÆGTER</b>		
Annonceindtægter	940.000	550
Omkostningsgodtgørelse	0	336
<b>Indtægter i alt</b>	<b>940.000</b>	<b>886</b>
<b>OMKOSTNINGER</b>		
Trykkeriomkostninger	-218.968	-209
Porto og gebyrer	-68.185	-78
Redaktør	-100.000	-100
Revisionshonorar	-12.500	-10
Regnskabsmæssig assistance	-2.000	-2
Bogføringsmæssig assistance	-2.000	-2
Anden assistance og rådgivning	0	-51
Advokathonorar	-49.728	-197
Edb-omkostninger	0	0
Kontingenter og abonementer	-2.268	-2
Hjemmeside	-7.371	-3
Diverse inkl. gaver og gebyrer	0	0
<b>Omkostninger i alt</b>	<b>-463.020</b>	<b>-654</b>
<b>Resultat før finansiering</b>	<b>476.980</b>	<b>232</b>
Renteindtægter	0	0
Renteudgifter	0	0
<b>Årets resultat før skat</b>	<b>476.980</b>	<b>232</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>476.980</b>	<b>232</b>
<b>RESULTATDISPONERING</b>		
Udlodning til Dansk Cardiologisk Selskab	476.980	232
Overført resultat	0	0
	<b>476.980</b>	<b>232</b>

Penneo dokumentnøgle: 6X257-BQ8VU-C0VX5-DSGCN-1FV5Q-D0DCF

## Balance pr. 31. december 2020

### AKTIVER

Note		2019 i 1.000 kr.
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	
	Tilgodehavender:	
	Tilgodehavende	565.000      412
	Andre tilgodehavender	0                      288
	Tilgodehavende hos Dansk Cardiologisk Selskab	<u>66.721</u> <u>0</u>
		<u>631.721</u> <u>700</u>
	 <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	 <u>631.721</u> <u>700</u>
	 <b>AKTIVER I ALT</b>	 <u><u>631.721</u></u> <u><u>700</u></u>

Penneo dokumentnøgle: 6X257-BQ8VU-C0VXS-DSGCN-1FV5Q-D0DCE

## Balance pr. 31. december 2020

### PASSIVER

Note		2019 i 1.000 kr.
	<b>EGENKAPITAL</b>	
	Overført fra tidligere år	0
	Udlodning til Dansk Cardiologisk Selskab	476.980
	Overført af årets resultat	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>476.980</b>
	<b>KORTFRISTET GÆLD</b>	
	Gæld til Dansk Cardiologisk Selskab	0
	Skyldig moms	140.241
1	Anden gæld	14.500
	<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>154.741</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>631.721</b>
2	Eventualposter	

## Noter

		2019 i 1.000 kr.
1	<b>ANDEN GÆLD</b>	
	Advokatbistand	0
	Revision	14
		<u>14.500</u>
		<u>14.500</u>
2	<b>EVENTUALPOSTER</b>	
	Der er ingen eventualforpligtelser.	
		<u>247</u>
		<u>14</u>
		<u>261</u>
